Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 575470/2016

A Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação de Mato Grosso, com base em Parecer Técnico e Jurídico,
RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no art. 25 Inciso II da Lei 8666/93, para contratação da UNEMAT,
através de sua Fundação de Apoio, cujo objetivo é a elaboração de projetos arquitetônicos e de engenharia, sendo,
anteprojeto de arquitetura e anteprojetos suplementares do Centro de Inovação do Parque Tecnológico, através da
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITEC.

CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR ESTADUAL - FAESPE

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECITEC

VALOR: R$ 159.936,45 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos)

Cuiabá-MT, 24 de novembro de 2016

LUZIA HELENA TROVO DE MARQUES SOUZA

SECRETÁRIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e139f33c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:53:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial